
1

ZARZĄDZENIE NR 2197/Fn/2018
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 26 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018r. poz. 994, z późn. zm.1)) oraz Uchwały Nr LX/569/18 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 23 lipca
2018r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2018 Prezydent Miasta zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    Kędzierzyn-
Koźle   na  rok   2018:

1) Urząd Miasta:

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z

funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

§ 2360 Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami o kwotę 69.045,17 zł,

- zmniejsza się dochody bieżące:

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z

funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat
ubiegłych o kwotę 6.754,03 zł,

§ 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych
świadczeń z funduszu alimentacyjnego o kwotę 62.291,14 zł,

- zwiększa się dochody majątkowe:

Dział 600 Transport i łączność
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

§ 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 92.767,00 zł,

Dział 758 Różne rozliczenia
Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 1000 i 1349.



2

§ 6680 Wpłata środków finansowych z
niewykorzystanych w terminie wydatków,
które nie wygasają z upływem roku
budżetowego o kwotę 61.517,78 zł,

b) Wydział Kultury, Sportu i Turystyki:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 63,00 zł,
§ 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych

dotacji oraz płatności o kwotę 2.134,46 zł,

Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 90,00 zł,
§ 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych

dotacji oraz płatności o kwotę 10.669,60 zł,

- zmniejsza się wydatki:

Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom o kwotę 5.150,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność  pożytku  publicznego o kwotę 2.197,46 zł,

Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury o kwotę 100.000,00 zł,

Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki



3

samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność  pożytku  publicznego o kwotę 13.826,60 zł,

c) Wydział Administracyjno-Gospodarczy:

zmniejsza się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00 zł,

d) Wydział Zarządzania Drogami:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 600 Transport i łączność
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 30.000,00 zł,
Zadanie pn. „Budowa, przebudowa dróg
gminnych i obiektów mostowych” o kwotę 30.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 600 Transport i łączność
Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 30.000,00 zł,
Zadanie pn. „Budowa chodnika w ciągu ul.
Szpaków na os. Miejsce Kłodnickie” o kwotę 30.000,00 zł,

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 94.000,00 zł,
Zadanie pn. „PT i wykonanie modernizacji
przejścia dla pieszych w ciągu ul. Ignacego
Łukasiewicza, naprzeciwko posesji nr 3” o kwotę 94.000,00 zł,

e) Biuro Informacji i Promocji Miasta:

zmniejsza się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 99.150,00 zł,

f) Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa:



4

zwiększa się wydatki:

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych o kwotę 100.000,00 zł,
Zadanie pn. „Dofinansowanie inwestycji o
charakterze ekologicznym” o kwotę 100.000,00 zł,

Rozdz. 90095 Pozostała działalność
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 71.517,78 zł,

g) Referat Obsługi Finansowej:

zwiększa się dochody bieżące:

Dział 758 Różne rozliczenia
Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe

§ 8510 Wpływy z różnych rozliczeń o kwotę 100.000,00 zł,

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 6.593,20 zł,

a) Szkoła Podstawowa nr 9:

- zmniejsza się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 40.000,00 zł,

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 40.000,00 zł,

b) Szkoła Podstawowa nr 19:



5

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 25.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 25.000,00 zł,

c) Przedszkole nr 12:

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 6.593,20 zł,
Zadanie pn. „Dostawa i montaż urządzeń
zabawowych do ogrodu” o kwotę 6.593,20 zł,

d) Przedszkole nr 18:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 800,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 800,00 zł,

3) Środowiskowy Dom Samopomocy „Promyczek”:

- zwiększa się dochody bieżące (zadania własne):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 4.200,00 zł,

- zwiększa się wydatki (zadania własne):



6

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 2.250,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.950,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle
Joanna Hariasz  (-)


